
T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CP MILANO (0801089A)
MILANO - 09-02-2008 - 17-02-2008

Torneo CP MILANO 0801089A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 09-02-2008 - 17-02-2008

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Altieri Danilo Mario

1Pelizzola Danilo         

2
Acunzo Domenico          

3
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MILANO - 09-02-2008 - 17-02-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 CM Altieri Danilo Mario5.0 ITA 19.0021.0014.5016.751989 1902 2175 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1980

2 2 CM Pelizzola Danilo         4.5 ITA 19.5022.0014.5016.752093 1825 2025 6 3 3 0 4 2 2 0 2 1 1 0 0 0 1967

3 19 1N Acunzo Domenico          4.5 ITA 18.0019.0013.5012.751755 1796 2063 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1942

4 9 1N Calvi Gianluca           4.5 ITA 17.5019.5012.5012.751914 1814 2034 6 4 1 1 2 2 0 0 4 2 1 1 0 0 1973

5 3 CM Bemporad Filippo         4.5 ITA 16.5019.5012.5014.502053 1927 2121 6 4 1 1 2 0 1 1 4 4 0 0 0 0 1953

6 1 CM Barberi Alessandro       4.0 ITA 19.5022.5014.5014.002181 1929 2055 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 1962

7 7 CM Zacco Remo               4.0 ITA 15.0017.0010.509.50 1969 1699 1877 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1951

8 10 1N Arboscelli Gregorio      4.0 ITA 15.0017.0011.5011.001902 1737 1879 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1944

9 4 CM Astengo Marcello         3.5 ITA 20.5023.5016.0012.752039 1904 1962 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1961

10 8 CM Bisignano Giuseppe       3.5 ITA 16.5019.0012.0010.251959 1795 1867 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1949

11 11 1N Ciciotti Augusto         3.5 ITA 16.5018.5012.0010.501894 1690 1758 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1965

12 18 1N Crippa Oscar             3.5 ITA 16.5017.0012.006.75 1756 1663 1829 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

13 13 1N Delledonne Francesco     3.0 ITA 20.5023.5016.0010.751856 1887 1909 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1991

14 16 1N Colica Daniele           3.0 ITA 20.0020.5015.007.00 1823 1795 1859 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1944

15 20 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA 18.0020.5013.508.75 1746 1842 1850 6 2 2 2 4 0 2 2 2 2 0 0 0 0 1946

16 14 CM Gandolfi Gianfranco      3.0 ITA 17.5019.5013.008.25 1853 1814 1857 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1953

17 15 1N Coladangelo Andrea       3.0 ITA 17.0019.0012.508.00 1837 1697 1767 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1992

18 12 1N Galbiati Alessandro      3.0 ITA 17.0018.0012.506.50 1889 1844 1875 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1951

19 5 M Rossi Giampiero          3.0 ITA 15.0015.0011.509.00 2003 1732 1821 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 1 1932

20 17 2N Bracci Andrea            3.0 ITA 15.5016.5010.505.00 1799 1578 1726 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1978

21 30 NC Gonella Daniele          3.0 ITA 15.0016.0011.506.50 1473 1736 1632 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1994

22 21 2N Magistroni Imerio        3.0 ITA 13.5014.5010.005.00 1688 1613 1697 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

23 25 3N Rossini Luca             2.5 ITA 18.0021.0013.509.25 1560 1847 1671 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1995

24 26 3N Myftaraj Ylli            2.5 ITA 15.5017.5011.005.50 1554 1716 1603 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1960

25 31 NC Calandriello Michele     2.5 ITA 15.5017.5011.506.00 1401 1713 1573 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1964

26 22 2N Vece Luigi               2.5 ITA 13.5014.5010.004.75 1646 1678 1606 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1979

27 28 1S Calabrese Maurizio       2.0 ITA 18.0019.0013.504.50 1489 1708 1539 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1957

28 24 2N Brighenti Alessandro     2.0 ITA 15.5016.5011.503.00 1593 1685 1634 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1957

29 27 3N Zermian Federico         2.0 ITA 15.0017.5011.005.00 1545 1707 1546 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1991

30 32 NC Cazzaniga Andrea         2.0 ITA 13.5014.5010.503.00 1356 1581 1426 6 2 0 4 4 2 0 2 2 0 0 2 0 0 1960

31 23 2N Parise Mariano           2.0 ITA 12.5013.007.50 1.50 1604 1552 1420 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1954

32 29 3N Verderame Alberto        1.0 ITA 13.5014.0010.500.50 1473 1593 1321 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1977

33 34 NC Colombani Camillo        1.0 ITA 13.5014.009.00 0.50 1161 1542 1249 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1964

34 33 NC Gonella Graziano         1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1260 1563 893 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1958
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 1N Acunzo Domenico          ITA LOM BG 1755 1796 2063 1942 M 825751 100891

6 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1989 1902 2175 1980 M 818089 108765

10 1N Arboscelli Gregorio      ITA LOM MI 1902 1737 1879 1944 M 815527 104982

4 CM Astengo Marcello         ITA LIG GE 2039 1904 1962 1961 M 803928 101314

1 CM Barberi Alessandro       ITA LOM MI 2181 1929 2055 1962 M 805882 102499

3 CM Bemporad Filippo         ITA LOM MI 2053 1927 2121 1953 M 807800 104600

8 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1959 1795 1867 1949 M 812358 101746

17 2N Bracci Andrea            ITA LOM MI 1799 1578 1726 1978 M 841897 131409

24 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1593 1685 1634 1957 M 824470 111715

28 1S Calabrese Maurizio       ITA LOM MI 1489 1708 1539 1957 M 100165

31 NC Calandriello Michele     ITA LOM MI 1401 1713 1573 1964 M 130788

9 1N Calvi Gianluca           ITA LOM MI 1914 1814 2034 1973 M 825760 125551

20 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1746 1842 1850 1946 M 809829 101425

32 NC Cazzaniga Andrea         ITA LOM MI 1356 1581 1426 1960 M 102496

11 1N Ciciotti Augusto         ITA LOM MI 1894 1690 1758 1965 M 818950 101749

15 1N Coladangelo Andrea       ITA LOM MI 1837 1697 1767 1992 M 828670 126684

16 1N Colica Daniele           ITA LOM MI 1823 1795 1859 1944 M 828521 130597

34 NC Colombani Camillo        ITA LOM MI 1161 1542 1249 1964 M 110209

18 1N Crippa Oscar             ITA LOM MI 1756 1663 1829 1959 M 822280 104601

13 1N Delledonne Francesco     ITA LOM MI 1856 1887 1909 1991 M 835315 127445

12 1N Galbiati Alessandro      ITA LOM PV 1889 1844 1875 1951 M 825808 109967

14 CM Gandolfi Gianfranco      ITA LIG GE 1853 1814 1857 1953 M 813389 100556

30 NC Gonella Daniele          ITA LOM CO 1473 1736 1632 1994 M 129643

33 NC Gonella Graziano         ITA LOM CO 1260 1563 893 1958 M 128909

21 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1688 1613 1697 1956 M 827800 125060

26 3N Myftaraj Ylli            ITA LOM MI 1554 1716 1603 1960 M 127567

23 2N Parise Mariano           ITA CAM NA 1604 1552 1420 1954 M 108767

2 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 2093 1825 2025 1967 M 814407 113923

5 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 2003 1732 1821 1932 M 804436 103512

25 3N Rossini Luca             ITA LOM MI 1560 1847 1671 1995 M 125030

22 2N Vece Luigi               ITA PUG FG 1646 1678 1606 1979 M 106170

29 3N Verderame Alberto        ITA LOM MB 1473 1593 1321 1977 M 131700

7 CM Zacco Remo               ITA LOM MI 1969 1699 1877 1951 M 812366 102922

27 3N Zermian Federico         ITA LOM MI 1545 1707 1546 1991 M 118221
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

6 1 CM Barberi Alessandro       4.0 ITA | 18 N 1 | 12 B Â½ | 14 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 1 | 3 B 0 | 0

2 2 CM Pelizzola Danilo         4.5 ITA | 19 B 1 | 13 N Â½ | 25 B Â½ | 16 N 1 | 7 B 1 | 6 B Â½ | 2

5 3 CM Bemporad Filippo         4.5 ITA | 20 N 1 | 14 B Â½ | 12 N 1 | 4 B 0 | 13 N 1 | 1 N 1 | -2

9 4 CM Astengo Marcello         3.5 ITA | 21 B 1 | 15 N 1 | 9 B Â½ | 3 N 1 | 1 B 0 | 19 N 0 | 0

19 5 M Rossi Giampiero          3.0 ITA | 22 N Â½ | 8 B Â½ | 20 N Â½ | 0 0 | 30 B 1 | 15 N Â½ | -1

1 6 CM Altieri Danilo Mario 5.0 ITA | 23 B 1 | 17 N 1 | 16 B 1 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 2 N Â½ | 0

7 7 CM Zacco Remo               4.0 ITA | 24 N 1 | 16 B 0 | 28 N 1 | 31 B 1 | 2 N 0 | 17 B 1 | 0

10 8 CM Bisignano Giuseppe       3.5 ITA | 25 B 0 | 5 N Â½ | 26 N 1 | 14 B 1 | 12 N 1 | 9 B 0 | 0

4 9 1N Calvi Gianluca           4.5 ITA | 26 N 1 | 28 B 1 | 4 N Â½ | 13 B 1 | 6 N 0 | 8 N 1 | -2

8 10 1N Arboscelli Gregorio      4.0 ITA | 27 B 1 | 25 N Â½ | 13 B 0 | 20 N 1 | 11 B Â½ | 16 N 1 | 0

11 11 1N Ciciotti Augusto         3.5 ITA | 28 N 0 | 22 B 1 | 24 N 1 | 19 B Â½ | 10 N Â½ | 18 B Â½ | 0

18 12 1N Galbiati Alessandro      3.0 ITA | 29 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 27 N 1 | 8 B 0 | 13 N Â½ | 0

13 13 1N Delledonne Francesco     3.0 ITA | 30 N 1 | 2 B Â½ | 10 N 1 | 9 N 0 | 3 B 0 | 12 B Â½ | 0

16 14 CM Gandolfi Gianfranco      3.0 ITA | 31 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 8 N 0 | 27 B 1 | 20 N Â½ | 0

17 15 1N Coladangelo Andrea       3.0 ITA | 32 N 1 | 4 B 0 | 30 N 1 | 25 B Â½ | 19 N 0 | 5 B Â½ | 0

14 16 1N Colica Daniele           3.0 ITA | 33 B 1 | 7 N 1 | 6 N 0 | 2 B 0 | 25 N 1 | 10 B 0 | 0

20 17 2N Bracci Andrea            3.0 ITA | 34 N 1 | 6 B 0 | 31 N 0 | 32 B 1 | 24 B 1 | 7 N 0 | 0

12 18 1N Crippa Oscar             3.5 ITA | 1 B 0 | 19 N 0 | 33 B 1 | 28 B 1 | 31 N 1 | 11 N Â½ | 0

3 19 1N Acunzo Domenico          4.5 ITA | 2 N 0 | 18 B 1 | 34 N 1 | 11 N Â½ | 15 B 1 | 4 B 1 | 0

15 20 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA | 3 B 0 | 21 N 1 | 5 B Â½ | 10 B 0 | 26 N 1 | 14 B Â½ | 2

22 21 2N Magistroni Imerio        3.0 ITA | 4 N 0 | 20 B 0 | 29 B 1 | 30 N 0 | 32 N 1 | 24 B 1 | 0

26 22 2N Vece Luigi               2.5 ITA | 5 B Â½ | 11 N 0 | 27 B 0 | 26 B 0 | 29 N 1 | 23 N 1 | 0

31 23 2N Parise Mariano           2.0 ITA | 6 N 0 | 24 B 0 | 32 N 0 | 29 N 1 | 33 B 1 | 22 B 0 | 0

28 24 2N Brighenti Alessandro     2.0 ITA | 7 B 0 | 23 N 1 | 11 B 0 | 34 B 1 | 17 N 0 | 21 N 0 | 0

23 25 3N Rossini Luca             2.5 ITA | 8 N 1 | 10 B Â½ | 2 N Â½ | 15 N Â½ | 16 B 0 | 30 B 0 | 0

24 26 3N Myftaraj Ylli            2.5 ITA | 9 B 0 | 27 N Â½ | 8 B 0 | 22 N 1 | 20 B 0 | 28 N 1 | 0

29 27 3N Zermian Federico         2.0 ITA | 10 N 0 | 26 B Â½ | 22 N 1 | 12 B 0 | 14 N 0 | 31 B Â½ | 0

27 28 1S Calabrese Maurizio       2.0 ITA | 11 B 1 | 9 N 0 | 7 B 0 | 18 N 0 | 34 N 1 | 26 B 0 | 0

32 29 3N Verderame Alberto        1.0 ITA | 12 N 0 | 30 B 0 | 21 N 0 | 23 B 0 | 22 B 0 | 33 N 1 | 0

21 30 NC Gonella Daniele          3.0 ITA | 13 B 0 | 29 N 1 | 15 B 0 | 21 B 1 | 5 N 0 | 25 N 1 | 0

25 31 NC Calandriello Michele     2.5 ITA | 14 N 0 | 32 B 1 | 17 B 1 | 7 N 0 | 18 B 0 | 27 N Â½ | 0

30 32 NC Cazzaniga Andrea         2.0 ITA | 15 B 0 | 31 N 0 | 23 B 1 | 17 N 0 | 21 B 0 | 34 B 1 | 2

34 33 NC Gonella Graziano         1.0 ITA | 16 N 0 | 34 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 23 N 0 | 29 B 0 | -1

33 34 NC Colombani Camillo        1.0 ITA | 17 B 0 | 33 N 1 | 19 B 0 | 24 N 0 | 28 B 0 | 32 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 1N Acunzo Domenico          ITA 1755 5 3.50 1.48 2.02 1796.672063 1942 M 825751 100891

6 CM Altieri Danilo MarioITA 1989 5 4.00 2.68 1.32 1902.332175 1980 M 818089 108765

10 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1902 4 2.50 2.39 0.11 1737.331879 1944 M 815527 104982

4 CM Astengo Marcello         ITA 2039 6 3.50 3.95 -0.45 1904.671962 1961 M 803928 101314

1 CM Barberi Alessandro       ITA 2181 6 4.00 4.72 -0.72 1929.832055 1962 M 805882 102499

3 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 6 4.50 3.94 0.56 1927.332121 1953 M 807800 104600

8 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959 4 2.50 2.24 0.26 1795.501867 1949 M 812358 101746

17 2N Bracci Andrea            ITA 1799 3 1.00 1.29 -0.29 1578.171726 1978 M 841897 131409

24 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 4 0.00 0.87 -0.87 1685.831634 1957 M 824470 111715

9 1N Calvi Gianluca           ITA 1914 4 2.50 1.75 0.75 1814.332034 1973 M 825760 125551

20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1746 5 2.00 1.54 0.46 1842.171850 1946 M 809829 101425

11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894 4 2.50 2.72 -0.22 1690.171758 1965 M 818950 101749

15 1N Coladangelo Andrea       ITA 1837 3 0.50 1.13 -0.63 1697.671767 1992 M 828670 126684

16 1N Colica Daniele           ITA 1823 4 1.00 1.14 -0.14 1795.501859 1944 M 828521 130597

18 1N Crippa Oscar             ITA 1756 3 0.50 0.92 -0.42 1663.331829 1959 M 822280 104601

13 1N Delledonne Francesco     ITA 1856 5 2.00 1.76 0.24 1887.331909 1991 M 835315 127445

12 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 4 1.00 1.38 -0.38 1844.501875 1951 M 825808 109967

14 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1853 4 1.00 1.38 -0.38 1814.171857 1953 M 813389 100556

21 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 3 1.00 1.16 -0.16 1613.331697 1956 M 827800 125060

2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2093 5 4.00 3.82 0.18 1825.332025 1967 M 814407 113923

5 M Rossi Giampiero          ITA 2003 3 1.50 2.10 -0.6 1732.201821 1932 M 804436 103512

7 CM Zacco Remo               ITA 1969 4 2.00 2.64 -0.64 1699.671877 1951 M 812366 102922
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CP MILANO (0801089A)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 1S Calabrese Maurizio       ITA 1489 2 1.00 1.80 0.2 6 1708.001539 1957 M 100165

31 NC Calandriello Michele     ITA 1401 2 1.50 1.30 1.2 36 1713.001573 1964 M 130788

32 NC Cazzaniga Andrea         ITA 1356 3 2.00 1.70 0.3 9 1581.671426 1960 M 102496

34 NC Colombani Camillo        ITA 1161 3 1.00 1.10 -0.1 -3 1542.001249 1964 M 110209

30 NC Gonella Daniele          ITA 1473 2 2.00 1.40 1.6 48 1736.171632 1994 M 129643

33 NC Gonella Graziano         ITA 1260 3 0.00 1.20 -1.2 -36 1563.40893 1958 M 128909

26 3N Myftaraj Ylli            ITA 1554 3 2.50 1.90 0.6 18 1716.501603 1960 M 127567

23 2N Parise Mariano           ITA 1604 4 2.00 3.40 -1.4 -42 1552.831420 1954 M 108767

25 3N Rossini Luca             ITA 1560 1 0.00 1.30 1.2 36 1847.831671 1995 M 125030

22 2N Vece Luigi               ITA 1646 4 2.00 2.90 -0.4 -12 1678.831606 1979 M 106170

29 3N Verderame Alberto        ITA 1473 4 1.00 2.20 -1.2 -36 1593.331321 1977 M 131700

27 3N Zermian Federico         ITA 1545 3 2.00 1.90 0.1 3 1707.501546 1991 M 118221
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 1N Crippa Oscar             ITA 1756   |  1 CM Barberi Alessandro       ITA 2181 0 - 1

2 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2093   |  19 1N Acunzo Domenico          ITA 1755 1 - 0

3 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1746   |  3 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 0 - 1

4 4 CM Astengo Marcello         ITA 2039   |  21 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 1 - 0

5 22 2N Vece Luigi               ITA 1646   |  5 M Rossi Giampiero          ITA 2003 Â½ - Â½

6 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1989   |  23 2N Parise Mariano           ITA 1604 1 - 0

7 24 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593   |  7 CM Zacco Remo               ITA 1969 0 - 1

8 8 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959   |  25 3N Rossini Luca             ITA 1560 0 - 1

9 26 3N Myftaraj Ylli            ITA 1554   |  9 1N Calvi Gianluca           ITA 1914 0 - 1

10 10 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1902   |  27 3N Zermian Federico         ITA 1545 1 - 0

11 28 1S Calabrese Maurizio       ITA 1489   |  11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894 1 - 0

12 12 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889   |  29 3N Verderame Alberto        ITA 1473 1 - 0

13 30 NC Gonella Daniele          ITA 1473   |  13 1N Delledonne Francesco     ITA 1856 0 - 1

14 14 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1853   |  31 NC Calandriello Michele     ITA 1401 1 - 0

15 32 NC Cazzaniga Andrea         ITA 1356   |  15 1N Coladangelo Andrea       ITA 1837 0 - 1

16 16 1N Colica Daniele           ITA 1823   |  33 NC Gonella Graziano         ITA 1260 1 - 0

17 34 NC Colombani Camillo        ITA 1161   |  17 2N Bracci Andrea            ITA 1799 0 - 1
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CP MILANO (0801089A)
MILANO - 09-02-2008 - 17-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Barberi Alessandro       1 ITA 2181   |  12 1N Galbiati Alessandro      1 ITA 1889 Â½ - Â½

2 13 1N Delledonne Francesco     1 ITA 1856   |  2 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2093 Â½ - Â½

3 3 CM Bemporad Filippo         1 ITA 2053   |  14 CM Gandolfi Gianfranco      1 ITA 1853 Â½ - Â½

4 15 1N Coladangelo Andrea       1 ITA 1837   |  4 CM Astengo Marcello         1 ITA 2039 0 - 1

5 17 2N Bracci Andrea            1 ITA 1799   |  6 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1989 0 - 1

6 7 CM Zacco Remo               1 ITA 1969   |  16 1N Colica Daniele           1 ITA 1823 0 - 1

7 9 1N Calvi Gianluca           1 ITA 1914   |  28 1S Calabrese Maurizio       1 ITA 1489 1 - 0

8 25 3N Rossini Luca             1 ITA 1560   |  10 1N Arboscelli Gregorio      1 ITA 1902 Â½ - Â½

9 5 M Rossi Giampiero          0.5 ITA 2003   |  8 CM Bisignano Giuseppe       0 ITA 1959 Â½ - Â½

10 11 1N Ciciotti Augusto         0 ITA 1894   |  22 2N Vece Luigi               0.5 ITA 1646 1 - 0

11 19 1N Acunzo Domenico          0 ITA 1755   |  18 1N Crippa Oscar             0 ITA 1756 1 - 0

12 21 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1688   |  20 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1746 0 - 1

13 23 2N Parise Mariano           0 ITA 1604   |  24 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1593 0 - 1

14 27 3N Zermian Federico         0 ITA 1545   |  26 3N Myftaraj Ylli            0 ITA 1554 Â½ - Â½

15 29 3N Verderame Alberto        0 ITA 1473   |  30 NC Gonella Daniele          0 ITA 1473 0 - 1

16 31 NC Calandriello Michele     0 ITA 1401   |  32 NC Cazzaniga Andrea         0 ITA 1356 1 - 0

17 33 NC Gonella Graziano         0 ITA 1260   |  34 NC Colombani Camillo        0 ITA 1161 0 - 1
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CP MILANO (0801089A)
MILANO - 09-02-2008 - 17-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Astengo Marcello         2 ITA 2039   |  9 1N Calvi Gianluca           2 ITA 1914 Â½ - Â½

2 6 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1989   |  16 1N Colica Daniele           2 ITA 1823 1 - 0

3 14 CM Gandolfi Gianfranco      1.5 ITA 1853   |  1 CM Barberi Alessandro       1.5 ITA 2181 0 - 1

4 2 CM Pelizzola Danilo         1.5 ITA 2093   |  25 3N Rossini Luca             1.5 ITA 1560 Â½ - Â½

5 12 1N Galbiati Alessandro      1.5 ITA 1889   |  3 CM Bemporad Filippo         1.5 ITA 2053 0 - 1

6 10 1N Arboscelli Gregorio      1.5 ITA 1902   |  13 1N Delledonne Francesco     1.5 ITA 1856 0 - 1

7 20 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1746   |  5 M Rossi Giampiero          1 ITA 2003 Â½ - Â½

8 28 1S Calabrese Maurizio       1 ITA 1489   |  7 CM Zacco Remo               1 ITA 1969 0 - 1

9 24 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1593   |  11 1N Ciciotti Augusto         1 ITA 1894 0 - 1

10 30 NC Gonella Daniele          1 ITA 1473   |  15 1N Coladangelo Andrea       1 ITA 1837 0 - 1

11 31 NC Calandriello Michele     1 ITA 1401   |  17 2N Bracci Andrea            1 ITA 1799 1 - 0

12 34 NC Colombani Camillo        1 ITA 1161   |  19 1N Acunzo Domenico          1 ITA 1755 0 - 1

13 26 3N Myftaraj Ylli            0.5 ITA 1554   |  8 CM Bisignano Giuseppe       0.5 ITA 1959 0 - 1

14 22 2N Vece Luigi               0.5 ITA 1646   |  27 3N Zermian Federico         0.5 ITA 1545 0 - 1

15 18 1N Crippa Oscar             0 ITA 1756   |  33 NC Gonella Graziano         0 ITA 1260 1 - 0

16 21 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1688   |  29 3N Verderame Alberto        0 ITA 1473 1 - 0

17 32 NC Cazzaniga Andrea         0 ITA 1356   |  23 2N Parise Mariano           0 ITA 1604 1 - 0
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CP MILANO (0801089A)
MILANO - 09-02-2008 - 17-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Barberi Alessandro       2.5 ITA 2181   |  6 CM Altieri Danilo Mario 3 ITA 1989 Â½ - Â½

2 3 CM Bemporad Filippo         2.5 ITA 2053   |  4 CM Astengo Marcello         2.5 ITA 2039 0 - 1

3 9 1N Calvi Gianluca           2.5 ITA 1914   |  13 1N Delledonne Francesco     2.5 ITA 1856 1 - 0

4 16 1N Colica Daniele           2 ITA 1823   |  2 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2093 0 - 1

5 7 CM Zacco Remo               2 ITA 1969   |  31 NC Calandriello Michele     2 ITA 1401 1 - 0

6 11 1N Ciciotti Augusto         2 ITA 1894   |  19 1N Acunzo Domenico          2 ITA 1755 Â½ - Â½

7 15 1N Coladangelo Andrea       2 ITA 1837   |  25 3N Rossini Luca             2 ITA 1560 Â½ - Â½

8 8 CM Bisignano Giuseppe       1.5 ITA 1959   |  14 CM Gandolfi Gianfranco      1.5 ITA 1853 1 - 0

9 20 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1746   |  10 1N Arboscelli Gregorio      1.5 ITA 1902 0 - 1

10 27 3N Zermian Federico         1.5 ITA 1545   |  12 1N Galbiati Alessandro      1.5 ITA 1889 0 - 1

11 17 2N Bracci Andrea            1 ITA 1799   |  32 NC Cazzaniga Andrea         1 ITA 1356 1 - 0

12 18 1N Crippa Oscar             1 ITA 1756   |  28 1S Calabrese Maurizio       1 ITA 1489 1 - 0

13 30 NC Gonella Daniele          1 ITA 1473   |  21 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1688 1 - 0

14 24 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1593   |  34 NC Colombani Camillo        1 ITA 1161 1 - 0

15 22 2N Vece Luigi               0.5 ITA 1646   |  26 3N Myftaraj Ylli            0.5 ITA 1554 0 - 1

16 29 3N Verderame Alberto        0 ITA 1473   |  23 2N Parise Mariano           0 ITA 1604 0 - 1

17 5 M Rossi Giampiero          1.5 ITA 2003   |  0 - F

18 33 NC Gonella Graziano         0 ITA 1260   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CP MILANO (0801089A)
MILANO - 09-02-2008 - 17-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Altieri Danilo Mario 3.5 ITA 1989   |  9 1N Calvi Gianluca           3.5 ITA 1914 1 - 0

2 4 CM Astengo Marcello         3.5 ITA 2039   |  1 CM Barberi Alessandro       3 ITA 2181 0 - 1

3 2 CM Pelizzola Danilo         3 ITA 2093   |  7 CM Zacco Remo               3 ITA 1969 1 - 0

4 13 1N Delledonne Francesco     2.5 ITA 1856   |  3 CM Bemporad Filippo         2.5 ITA 2053 0 - 1

5 12 1N Galbiati Alessandro      2.5 ITA 1889   |  8 CM Bisignano Giuseppe       2.5 ITA 1959 0 - 1

6 10 1N Arboscelli Gregorio      2.5 ITA 1902   |  11 1N Ciciotti Augusto         2.5 ITA 1894 Â½ - Â½

7 19 1N Acunzo Domenico          2.5 ITA 1755   |  15 1N Coladangelo Andrea       2.5 ITA 1837 1 - 0

8 25 3N Rossini Luca             2.5 ITA 1560   |  16 1N Colica Daniele           2 ITA 1823 0 - 1

9 17 2N Bracci Andrea            2 ITA 1799   |  24 2N Brighenti Alessandro     2 ITA 1593 1 - 0

10 31 NC Calandriello Michele     2 ITA 1401   |  18 1N Crippa Oscar             2 ITA 1756 0 - 1

11 5 M Rossi Giampiero          1.5 ITA 2003   |  30 NC Gonella Daniele          2 ITA 1473 1 - 0

12 14 CM Gandolfi Gianfranco      1.5 ITA 1853   |  27 3N Zermian Federico         1.5 ITA 1545 1 - 0

13 26 3N Myftaraj Ylli            1.5 ITA 1554   |  20 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1746 0 - 1

14 32 NC Cazzaniga Andrea         1 ITA 1356   |  21 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1688 0 - 1

15 23 2N Parise Mariano           1 ITA 1604   |  33 NC Gonella Graziano         1 ITA 1260 1 - 0

16 34 NC Colombani Camillo        1 ITA 1161   |  28 1S Calabrese Maurizio       1 ITA 1489 0 - 1

17 29 3N Verderame Alberto        0 ITA 1473   |  22 2N Vece Luigi               0.5 ITA 1646 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CP MILANO (0801089A)
MILANO - 09-02-2008 - 17-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pelizzola Danilo         4 ITA 2093   |  6 CM Altieri Danilo Mario 4.5 ITA 1989 Â½ - Â½

2 1 CM Barberi Alessandro       4 ITA 2181   |  3 CM Bemporad Filippo         3.5 ITA 2053 0 - 1

3 19 1N Acunzo Domenico          3.5 ITA 1755   |  4 CM Astengo Marcello         3.5 ITA 2039 1 - 0

4 8 CM Bisignano Giuseppe       3.5 ITA 1959   |  9 1N Calvi Gianluca           3.5 ITA 1914 0 - 1

5 7 CM Zacco Remo               3 ITA 1969   |  17 2N Bracci Andrea            3 ITA 1799 1 - 0

6 16 1N Colica Daniele           3 ITA 1823   |  10 1N Arboscelli Gregorio      3 ITA 1902 0 - 1

7 11 1N Ciciotti Augusto         3 ITA 1894   |  18 1N Crippa Oscar             3 ITA 1756 Â½ - Â½

8 15 1N Coladangelo Andrea       2.5 ITA 1837   |  5 M Rossi Giampiero          2.5 ITA 2003 Â½ - Â½

9 13 1N Delledonne Francesco     2.5 ITA 1856   |  12 1N Galbiati Alessandro      2.5 ITA 1889 Â½ - Â½

10 20 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA 1746   |  14 CM Gandolfi Gianfranco      2.5 ITA 1853 Â½ - Â½

11 25 3N Rossini Luca             2.5 ITA 1560   |  30 NC Gonella Daniele          2 ITA 1473 0 - 1

12 21 2N Magistroni Imerio        2 ITA 1688   |  24 2N Brighenti Alessandro     2 ITA 1593 1 - 0

13 23 2N Parise Mariano           2 ITA 1604   |  22 2N Vece Luigi               1.5 ITA 1646 0 - 1

14 28 1S Calabrese Maurizio       2 ITA 1489   |  26 3N Myftaraj Ylli            1.5 ITA 1554 0 - 1

15 27 3N Zermian Federico         1.5 ITA 1545   |  31 NC Calandriello Michele     2 ITA 1401 Â½ - Â½

16 32 NC Cazzaniga Andrea         1 ITA 1356   |  34 NC Colombani Camillo        1 ITA 1161 1 - 0

17 33 NC Gonella Graziano         1 ITA 1260   |  29 3N Verderame Alberto        0 ITA 1473 0 - 1
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CP MILANO (0801089A)
MILANO - 09-02-2008 - 17-02-2008

1 Barberi Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2181 Perf: 2055 Media: 1929.83 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Crippa Oscar             ITA 1756 425 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 292 0.85 Â½ 1 1

3 N 14 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1853 328 0.87 1 2 2

4 B 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1989 192 0.75 Â½ 2 2

5 N 4 CM Astengo Marcello         ITA 2039 142 0.69 1 3 3

6 B 3 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 128 0.67 0 3 3

4.75 3 3

2 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 2025 Media: 1825.33 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Acunzo Domenico          ITA 1755 338 0.88 1 1 1

2 N 13 1N Delledonne Francesco     ITA 1856 237 0.8 Â½ 1 1

3 B 25 3N Rossini Luca             ITA 1560 Â½ 1 1

4 N 16 1N Colica Daniele           ITA 1823 270 0.83 1 2 2

5 B 7 CM Zacco Remo               ITA 1969 124 0.67 1 3 3

6 B 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1989 104 0.64 Â½ 3 3

3.82 3 3

3 Bemporad Filippo         
CM ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 2121 Media: 1927.33 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1746 307 0.86 1 1 1

2 B 14 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1853 200 0.76 Â½ 1 1

3 N 12 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 164 0.72 1 2 2

4 B 4 CM Astengo Marcello         ITA 2039 14 0.52 0 2 2

5 N 13 1N Delledonne Francesco     ITA 1856 197 0.75 1 3 3

6 N 1 CM Barberi Alessandro       ITA 2181 -128 0.33 1 4 4

3.94 4 4

4 Astengo Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 1962 Media: 1904.67 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 351 0.89 1 1 1

2 N 15 1N Coladangelo Andrea       ITA 1837 202 0.76 1 2 2

3 B 9 1N Calvi Gianluca           ITA 1914 125 0.67 Â½ 2 2

4 N 3 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 -14 0.48 1 3 3

5 B 1 CM Barberi Alessandro       ITA 2181 -142 0.31 0 3 3

6 N 19 1N Acunzo Domenico          ITA 1755 284 0.84 0 3 3

3.95 3 3
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CP MILANO (0801089A)
MILANO - 09-02-2008 - 17-02-2008

5 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1821 Media: 1732.20 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Vece Luigi               ITA 1646 Â½ 0 0

2 B 8 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959 44 0.56 Â½ 0 0

3 N 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1746 257 0.82 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 30 NC Gonella Daniele          ITA 1473 1 0 1

6 N 15 1N Coladangelo Andrea       ITA 1837 166 0.72 Â½ 0 1

2.1 0 1

6 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 2175 Media: 1902.33 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Parise Mariano           ITA 1604 1 0 1

2 N 17 2N Bracci Andrea            ITA 1799 190 0.75 1 1 2

3 B 16 1N Colica Daniele           ITA 1823 166 0.72 1 2 3

4 N 1 CM Barberi Alessandro       ITA 2181 -192 0.25 Â½ 2 3

5 B 9 1N Calvi Gianluca           ITA 1914 75 0.6 1 3 4

6 N 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2093 -104 0.36 Â½ 3 4

2.68 3 4

7 Zacco Remo               
CM ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1877 Media: 1699.67 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 376 0.91 1 1 1

2 B 16 1N Colica Daniele           ITA 1823 146 0.7 0 1 1

3 N 28 1S Calabrese Maurizio       ITA 1489 1 1 2

4 B 31 NC Calandriello Michele     ITA 1401 1 1 3

5 N 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2093 -124 0.33 0 1 3

6 B 17 2N Bracci Andrea            ITA 1799 170 0.72 1 2 4

2.66 2 4

8 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1867 Media: 1795.50 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Rossini Luca             ITA 1560 0 0 0

2 N 5 M Rossi Giampiero          ITA 2003 -44 0.44 Â½ 0 0

3 N 26 3N Myftaraj Ylli            ITA 1554 1 0 1

4 B 14 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1853 106 0.64 1 1 2

5 N 12 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 70 0.6 1 2 3

6 B 9 1N Calvi Gianluca           ITA 1914 45 0.56 0 2 3

2.24 2 3
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CP MILANO (0801089A)
MILANO - 09-02-2008 - 17-02-2008

9 Calvi Gianluca           
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 2034 Media: 1814.33 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Myftaraj Ylli            ITA 1554 1 0 1

2 B 28 1S Calabrese Maurizio       ITA 1489 1 0 2

3 N 4 CM Astengo Marcello         ITA 2039 -125 0.33 Â½ 0 2

4 B 13 1N Delledonne Francesco     ITA 1856 58 0.58 1 1 3

5 N 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1989 -75 0.4 0 1 3

6 N 8 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959 -45 0.44 1 2 4

1.75 2 4

10 Arboscelli Gregorio      
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1879 Media: 1737.33 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Zermian Federico         ITA 1545 1 0 1

2 N 25 3N Rossini Luca             ITA 1560 Â½ 0 1

3 B 13 1N Delledonne Francesco     ITA 1856 46 0.56 0 0 1

4 N 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1746 156 0.71 1 1 2

5 B 11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894 8 0.51 Â½ 1 2

6 N 16 1N Colica Daniele           ITA 1823 79 0.61 1 2 3

2.39 2 3

11 Ciciotti Augusto         
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1758 Media: 1690.17 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1S Calabrese Maurizio       ITA 1489 0 0 0

2 B 22 2N Vece Luigi               ITA 1646 1 0 1

3 N 24 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 301 0.85 1 1 2

4 B 19 1N Acunzo Domenico          ITA 1755 139 0.69 Â½ 1 2

5 N 10 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1902 -8 0.49 Â½ 1 2

6 B 18 1N Crippa Oscar             ITA 1756 138 0.69 Â½ 1 2

2.72 1 2

12 Galbiati Alessandro      
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1875 Media: 1844.50 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Verderame Alberto        ITA 1473 1 0 1

2 N 1 CM Barberi Alessandro       ITA 2181 -292 0.15 Â½ 0 1

3 B 3 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 -164 0.28 0 0 1

4 N 27 3N Zermian Federico         ITA 1545 1 0 2

5 B 8 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959 -70 0.4 0 0 2

6 N 13 1N Delledonne Francesco     ITA 1856 33 0.55 Â½ 0 2

1.38 0 2

FSI - CP MILANO (0801089A) - MILANO - 09-02-2008 - 17-02-2008 - Pag. 15/22



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CP MILANO (0801089A)
MILANO - 09-02-2008 - 17-02-2008

13 Delledonne Francesco     
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1909 Media: 1887.33 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Gonella Daniele          ITA 1473 1 0 1

2 B 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2093 -237 0.2 Â½ 0 1

3 N 10 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1902 -46 0.44 1 1 2

4 N 9 1N Calvi Gianluca           ITA 1914 -58 0.42 0 1 2

5 B 3 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 -197 0.25 0 1 2

6 B 12 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 -33 0.45 Â½ 1 2

1.76 1 2

14 Gandolfi Gianfranco      
CM ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1857 Media: 1814.17 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Calandriello Michele     ITA 1401 1 0 1

2 N 3 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 -200 0.24 Â½ 0 1

3 B 1 CM Barberi Alessandro       ITA 2181 -328 0.13 0 0 1

4 N 8 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959 -106 0.36 0 0 1

5 B 27 3N Zermian Federico         ITA 1545 1 0 2

6 N 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1746 107 0.65 Â½ 0 2

1.38 0 2

15 Coladangelo Andrea       
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1767 Media: 1697.67 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Cazzaniga Andrea         ITA 1356 1 0 1

2 B 4 CM Astengo Marcello         ITA 2039 -202 0.24 0 0 1

3 N 30 NC Gonella Daniele          ITA 1473 1 0 2

4 B 25 3N Rossini Luca             ITA 1560 Â½ 0 2

5 N 19 1N Acunzo Domenico          ITA 1755 82 0.61 0 0 2

6 B 5 M Rossi Giampiero          ITA 2003 -166 0.28 Â½ 0 2

1.13 0 2

16 Colica Daniele           
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1859 Media: 1795.50 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Gonella Graziano         ITA 1260 1 0 1

2 N 7 CM Zacco Remo               ITA 1969 -146 0.3 1 1 2

3 N 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1989 -166 0.28 0 1 2

4 B 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2093 -270 0.17 0 1 2

5 N 25 3N Rossini Luca             ITA 1560 1 1 3

6 B 10 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1902 -79 0.39 0 1 3

1.14 1 3
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17 Bracci Andrea            
2N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1726 Media: 1578.17 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Colombani Camillo        ITA 1161 1 0 1

2 B 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1989 -190 0.25 0 0 1

3 N 31 NC Calandriello Michele     ITA 1401 0 0 1

4 B 32 NC Cazzaniga Andrea         ITA 1356 1 0 2

5 B 24 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 206 0.76 1 1 3

6 N 7 CM Zacco Remo               ITA 1969 -170 0.28 0 1 3

1.29 1 3

18 Crippa Oscar             
1N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1829 Media: 1663.33 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Barberi Alessandro       ITA 2181 -425 0.08 0 0 0

2 N 19 1N Acunzo Domenico          ITA 1755 1 0.5 0 0 0

3 B 33 NC Gonella Graziano         ITA 1260 1 0 1

4 B 28 1S Calabrese Maurizio       ITA 1489 1 0 2

5 N 31 NC Calandriello Michele     ITA 1401 1 0 3

6 N 11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894 -138 0.31 Â½ 0 3

0.89 0 3

19 Acunzo Domenico          
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 2063 Media: 1796.67 W-We: 2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2093 -338 0.12 0 0 0

2 B 18 1N Crippa Oscar             ITA 1756 -1 0.5 1 1 1

3 N 34 NC Colombani Camillo        ITA 1161 1 1 2

4 N 11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894 -139 0.31 Â½ 1 2

5 B 15 1N Coladangelo Andrea       ITA 1837 -82 0.39 1 2 3

6 B 4 CM Astengo Marcello         ITA 2039 -284 0.16 1 3 4

1.48 3 4

20 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1850 Media: 1842.17 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 -307 0.14 0 0 0

2 N 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 58 0.58 1 1 1

3 B 5 M Rossi Giampiero          ITA 2003 -257 0.18 Â½ 1 1

4 B 10 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1902 -156 0.29 0 1 1

5 N 26 3N Myftaraj Ylli            ITA 1554 1 1 2

6 B 14 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1853 -107 0.35 Â½ 1 2

1.54 1 2
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21 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1697 Media: 1613.33 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Astengo Marcello         ITA 2039 -351 0.11 0 0 0

2 B 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1746 -58 0.42 0 0 0

3 B 29 3N Verderame Alberto        ITA 1473 1 0 1

4 N 30 NC Gonella Daniele          ITA 1473 0 0 1

5 N 32 NC Cazzaniga Andrea         ITA 1356 1 0 2

6 B 24 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 95 0.63 1 1 3

1.16 1 3

22 Vece Luigi               
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: -12 Perf: 1606 Media: 1678.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Rossi Giampiero          ITA 2003 -357 0.11 Â½ 0 0

2 N 11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894 -248 0.19 0 0 0

3 B 27 3N Zermian Federico         ITA 1545 101 0.64 0 0 0

4 B 26 3N Myftaraj Ylli            ITA 1554 92 0.63 0 0 0

5 N 29 3N Verderame Alberto        ITA 1473 173 0.73 1 1 1

6 N 23 2N Parise Mariano           ITA 1604 42 0.56 1 2 2

2.86 2 2

23 Parise Mariano           
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: -42 Perf: 1420 Media: 1552.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1989 -385 0.09 0 0 0

2 B 24 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 11 0.52 0 0 0

3 N 32 NC Cazzaniga Andrea         ITA 1356 248 0.81 0 0 0

4 N 29 3N Verderame Alberto        ITA 1473 131 0.68 1 1 1

5 B 33 NC Gonella Graziano         ITA 1260 344 0.88 1 2 2

6 B 22 2N Vece Luigi               ITA 1646 -42 0.44 0 2 2

3.42 2 2

24 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1634 Media: 1685.83 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Zacco Remo               ITA 1969 -376 0.09 0 0 0

2 N 23 2N Parise Mariano           ITA 1604 1 0 1

3 B 11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894 -301 0.15 0 0 1

4 B 34 NC Colombani Camillo        ITA 1161 1 0 2

5 N 17 2N Bracci Andrea            ITA 1799 -206 0.24 0 0 2

6 N 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 -95 0.37 0 0 2

0.85 0 2
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25 Rossini Luca             
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 36 Perf: 1671 Media: 1847.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959 -399 0.08 1 1 1

2 B 10 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1902 -342 0.12 Â½ 1 1

3 N 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2093 -533 0.08 Â½ 1 1

4 N 15 1N Coladangelo Andrea       ITA 1837 -277 0.17 Â½ 1 1

5 B 16 1N Colica Daniele           ITA 1823 -263 0.18 0 1 1

6 B 30 NC Gonella Daniele          ITA 1473 87 0.62 0 1 1

1.25 1 1

26 Myftaraj Ylli            
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 18 Perf: 1603 Media: 1716.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Calvi Gianluca           ITA 1914 -360 0.1 0 0 0

2 N 27 3N Zermian Federico         ITA 1545 9 0.51 Â½ 0 0

3 B 8 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959 -405 0.08 0 0 0

4 N 22 2N Vece Luigi               ITA 1646 -92 0.37 1 1 1

5 B 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1746 -192 0.25 0 1 1

6 N 28 1S Calabrese Maurizio       ITA 1489 65 0.59 1 2 2

1.9 2 2

27 Zermian Federico         
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 3 Perf: 1546 Media: 1707.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1902 -357 0.11 0 0 0

2 B 26 3N Myftaraj Ylli            ITA 1554 -9 0.49 Â½ 0 0

3 N 22 2N Vece Luigi               ITA 1646 -101 0.36 1 1 1

4 B 12 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 -344 0.12 0 1 1

5 N 14 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1853 -308 0.14 0 1 1

6 B 31 NC Calandriello Michele     ITA 1401 144 0.69 Â½ 1 1

1.91 1 1

28 Calabrese Maurizio       
1S ITA Elo Italia: 1489 Variaz: 6 Perf: 1539 Media: 1708.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894 -405 0.08 1 1 1

2 N 9 1N Calvi Gianluca           ITA 1914 -425 0.08 0 1 1

3 B 7 CM Zacco Remo               ITA 1969 -480 0.08 0 1 1

4 N 18 1N Crippa Oscar             ITA 1756 -267 0.18 0 1 1

5 N 34 NC Colombani Camillo        ITA 1161 328 0.87 1 2 2

6 B 26 3N Myftaraj Ylli            ITA 1554 -65 0.41 0 2 2

1.7 2 2
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29 Verderame Alberto        
3N ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -36 Perf: 1321 Media: 1593.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 -416 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Gonella Daniele          ITA 1473 0 0.5 0 0 0

3 N 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 -215 0.23 0 0 0

4 B 23 2N Parise Mariano           ITA 1604 -131 0.32 0 0 0

5 B 22 2N Vece Luigi               ITA 1646 -173 0.27 0 0 0

6 N 33 NC Gonella Graziano         ITA 1260 213 0.77 1 1 1

2.17 1 1

30 Gonella Daniele          
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 48 Perf: 1632 Media: 1736.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Delledonne Francesco     ITA 1856 -383 0.09 0 0 0

2 N 29 3N Verderame Alberto        ITA 1473 0 0.5 1 1 1

3 B 15 1N Coladangelo Andrea       ITA 1837 -364 0.1 0 1 1

4 B 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 -215 0.23 1 2 2

5 N 5 M Rossi Giampiero          ITA 2003 -530 0.08 0 2 2

6 N 25 3N Rossini Luca             ITA 1560 -87 0.38 1 3 3

1.38 3 3

31 Calandriello Michele     
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 36 Perf: 1573 Media: 1713.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1853 -452 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Cazzaniga Andrea         ITA 1356 45 0.56 1 1 1

3 B 17 2N Bracci Andrea            ITA 1799 -398 0.08 1 2 2

4 N 7 CM Zacco Remo               ITA 1969 -568 0.08 0 2 2

5 B 18 1N Crippa Oscar             ITA 1756 -355 0.11 0 2 2

6 N 27 3N Zermian Federico         ITA 1545 -144 0.31 Â½ 2 2

1.22 2 2

32 Cazzaniga Andrea         
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 9 Perf: 1426 Media: 1581.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Coladangelo Andrea       ITA 1837 -481 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Calandriello Michele     ITA 1401 -45 0.44 0 0 0

3 B 23 2N Parise Mariano           ITA 1604 -248 0.19 1 1 1

4 N 17 2N Bracci Andrea            ITA 1799 -443 0.08 0 1 1

5 B 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 -332 0.12 0 1 1

6 B 34 NC Colombani Camillo        ITA 1161 195 0.75 1 2 2

1.66 2 2
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33 Gonella Graziano         
NC ITA Elo Italia: 1260 Variaz: -36 Perf: 893 Media: 1563.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Colica Daniele           ITA 1823 -563 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Colombani Camillo        ITA 1161 99 0.64 0 0 0

3 N 18 1N Crippa Oscar             ITA 1756 -496 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 23 2N Parise Mariano           ITA 1604 -344 0.12 0 0 1

6 B 29 3N Verderame Alberto        ITA 1473 -213 0.23 0 0 1

1.15 0 1

34 Colombani Camillo        
NC ITA Elo Italia: 1161 Variaz: -3 Perf: 1249 Media: 1542.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Bracci Andrea            ITA 1799 -638 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Gonella Graziano         ITA 1260 -99 0.36 1 1 1

3 B 19 1N Acunzo Domenico          ITA 1755 -594 0.08 0 1 1

4 N 24 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 -432 0.08 0 1 1

5 B 28 1S Calabrese Maurizio       ITA 1489 -328 0.13 0 1 1

6 N 32 NC Cazzaniga Andrea         ITA 1356 -195 0.25 0 1 1

0.98 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 3N Rossini Luca             ITA 5 2.5 1922 1922 1560 1995 M 125030

26 3N Myftaraj Ylli            ITA 3 0.0 1873 1073 1554 1960 M 127567

27 3N Zermian Federico         ITA 3 0.0 1881 1081 1545 1991 M 118221

28 1S Calabrese Maurizio       ITA 4 1.0 1883 1690 1489 1957 M 100165

30 NC Gonella Daniele          ITA 4 1.0 1846 1653 1473 1994 M 129643

31 NC Calandriello Michele     ITA 4 1.0 1844 1651 1401 1964 M 130788

32 NC Cazzaniga Andrea         ITA 3 0.0 1774 974 1356 1960 M 102496

34 NC Colombani Camillo        ITA 3 0.0 1715 915 1161 1964 M 110209
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